Допустите, дакле, наш љубљени наставнице и старешино, да Вас из данашње ванредне седнице нашег збора поздравимо и да се помолимо преблагом Творцу, да нам Вас још дуго здрава, крепка и вољна подржи на челу наше наставе и школе.

Из ванредне седнице учитељског збора српске више девојачке школе у Новоме Саду држане на Аранђелов-дан 8. (21.) новембра 1900.

Анђелија А. Сандића,
перовођа.

Аркадије Варађанин,
председник.

12. Т

Карловци.

Учитељски збор српске основне школе Карловачке моли Вас изволите примити његову честитку, коју Вам шаље са жељом да Вас Бог још дуго поживи.

Управитељ прота Вучковић.

13. Т.

Вршац.

Усрдно Вам поздравља седамдесетгодишњицу